
1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

2 1

№ Очки №

1 2226

2 1593

3 1476

4 1411

5 1343

6 1311

7 1224

8 1083

КОПЫЛОВ

64 22 отказ п/б

ДОРОДНОВ

62 62

64 61

ЯНИН

финала финала

ВЕРБИН

Б

1/21/8

12.12.2016 17:08

ТИМИРОВ

МУЖЧИНЫ

Финал
финала

ВЕРБИН

60 63

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

46 76(1) 61

КОПЫЛОВ

Г. ТОЛЬЯТТИ

Статус 

игрока

1 

1/4

П.О.

III13-17.12.2016 ВЗРОСЛЫЕ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ТольяттиВЕРБИН

ЯНИН

Сеяные игроки

32 СЕЛЕЗНЕВ

СЕЛЕЗНЕВ

60 61

Дополнительный игрок

31 Д.А.

ТИМИРОВ

БОБОРЫКИН

КИРЕЕВ

ВЕРБИН

62 64

Замененный игрок

СЕЛЕЗНЕВ

ХУДАЙНАЗАРОВ

61 62Тольятти

Б.Е.

СЕЛЕЗНЕВ

Тольятти

Тольятти

ИВАНОВ

КОПЫЛОВ

КУЛИКОВ

МАНАННИКОВ

ЯНИН

75 61

КУЛИКОВ

62 64

ГУРЬЯНОВ

КОПЫЛОВ

11 МУХТАСАРОВ

ПОЭ ОСИПОВ

ЛУКЬЯНЕНКО

7 

СК

2

3

4

30 ХУДАЙНАЗАРОВ В.М.

РУДЮКОВ

МАЛАНИЧЕВ НИКИТА

29

МАЛАНИЧЕВ МИХАИЛ

А.А.

КОРАБЕЛЬНИКОВ

ДОРОДНОВ6

5 СОКОЛЬЧУК

ТИХОНОВ

КИРЕЕВ

ЛЫШЕВСКИЙ

Тольятти

Тольятти

С.А.

9

10

М.С.

В.А.УДАЧИН

ПОЭ

4 

ЛЫШЕВСКИЙ

7

8

61 64

ВЕРБИН

61 36 63

ИВАНОВ

63 62

64 76(1)

63 63

СЕЛЕЗНЕВ

63 64

ТИМИРОВ

МАЛАНИЧЕВ МИХАИЛ

КАБАЛИН

БОБОРЫКИН

ИВАНОВ

Самара

В.А. Тольятти

63 62

ТИМИРОВ

Самара

Тольятти

П.И.

Самара

М.О.

Н.О.

61 60

17

20

18

Г.В.

М.Д.

ГУСЕВ

КАБАЛИН

И.А.

отказ п/б

КИТЕВ

ЛОГИН

ТИМИРОВ

СК

5 

СК

8 

СК

2 

СК

3 

6 ПОЭ

СК

ПОЭ

19

28

26

27

21

22

23

25

24

16

И.С.

Белгород

Тольятти

Санкт-Петербург

Самара

12

14

15

13

Д.А.

ИВАНОВ

КУЛИКОВ

БОБОРЫКИН

МАЛЫШЕВ

М.С.

А.А.

ГОСУДАРЕВ

М.Ю.

ЛУНИС

63 63

В.Д. отказ п/б

Ф.О.

СМОЛЯКОВ

Самара

Казань

К.О.

60 60

Тольятти

Тольятти

Уфа

Тольятти

Уфа

Д.В.

А.В.

М.Д.

И.Ю.

Самара

Тольятти

Самара

МУХТАСАРОВ

Самара

Тольятти

КОРАБЕЛЬНИКОВ

62 76(3)

ЯНИН

Н.М.

ДОРОДНОВ

60 61

60 60

60 61

60 60

63 64

КОПЫЛОВ

Самара

Самара

Тольятти

Тольятти

УДАЧИН

ТИМИРОВ

Н.С.

А.Д.

М.Р.

С.В.

Самара

61 61

КОПЫЛОВ

3 место

Фамилия И.О.

ВЕРБИН

61 76(5)

Киреев И.Ю. (Уфа)

Присутствовали на жеребьевке

64 64

А.В. ЗИМИН

Мехонцева А.А. (Тольятти)

КОПЫЛОВ

63 63

Подпись

СЕЛЕЗНЕВ

ВЕРБИН



1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

2

64 64

отказ п/б

МАЛЫШЕВ

64 61

63 63

Х

В.А.

М.О.

Д.А.

И.С.

К.О.

И.Ю.

А.Д.

А.А.

Д.В.

С.В.

С.А.
отказ п/б

ОСИПОВ

РУДЮКОВ

ГУСЕВ

64 62

КИРЕЕВ

КИРЕЕВ

ЛУКЬЯНЕНКО

60 36 10-8

СОКОЛЬЧУК

ЛУКЬЯНЕНКО

61 60

ГУРЬЯНОВ

61 61

М.С.

Г.В.

И.А.

64 46 10-4

61 63

РУДЮКОВ

МАНАННИКОВ

Для проигравших в 1/16 финала

РУДЮКОВ

ОСИПОВ

КИТЕВ

МАНАННИКОВ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

III Б

Место проведения Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ 13-17.12.2016

МАЛЫШЕВ

ТИХОНОВ

МАЛЫШЕВ

РУДЮКОВ

СМОЛЯКОВ

ЛОГИН

ГУСЕВ

СОКОЛЬЧУК

КИРЕЕВ

КИРЕЕВ

СОКОЛЬЧУК

ЛУНИС

Х

60 60 

62 64

ВЗРОСЛЫЕ МУЖЧИНЫ

Возрастная группа Пол игроков

А.В. ЗИМИН

Категория Класс

РУДЮКОВ

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья



Класс

Б

Статус 

игрока
№ строк Город (страна)

1

1

1

ПОЭ 1
1

1

2

1

1

1

1

ПОЭ 2
1

1

2

1

1

1

1

ПОЭ 3
1

1

2

1

1

1

1

ПОЭ 4
1 64 62

1

2

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 1311

2 450

3 406 Время жеребьевки

4 196 17:00

5 112

6

7

8 Фамилия И.О.

М.С. Самара

Категория

Подпись

Х

Х

Х

Пол игроковСроки проведения

ОСИПОВ

ОСИПОВ

Х

МАЛЫШЕВ

Х

Х

III

МАЛЫШЕВ

Х

БОБОРЫКИН

Х

МУЖЧИНЫ

БОБОРЫКИН

Дата жеребьевки

10.12.2016

МУХТАСАРОВ

Присутствовали на жеребьевке

без присутствия

А.В. ЗИМИН

Главный судья

Х

Х

Х

Х

Х

Х
Х

22

Самара
ЗУЕВ

О.Б.

МУХТАСАРОВ

Самара

ЗУЕВ

4 

Х

МУХТАСАРОВ

32

11

9

5

7

10

13

6

8

12

16

30

25

26

18

3
-я

 с
е

к
ц

и
я

4
-я

 с
е

к
ц

и
я

3 

2
-я

 с
е

к
ц

и
я

1
-я

 с
е

к
ц

и
я

2 

Х

4

14

15

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

МУХТАСАРОВ

Х

19

20

Х

М.Р.

МАЛЫШЕВ

Х

Х

СамараК.О.

21

24

23

17

29

27

28

Х

ОСИПОВ

Х

ОСИПОВ

Х

Х

Х

Х

Х

КазаньА.А.

Х

11-12.12.2016

Возрастная группа

ВЗРОСЛЫЕ

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

Х

1
БОБОРЫКИН

Х

ЗУЕВ

31

Фамилия И.О. игрока

5 

БОБОРЫКИН

2

Место проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

1 

3

Сеяные игроки

МАЛЫШЕВ

Х

Х

Х

БОБОРЫКИН

ОСИПОВ

МАЛЫШЕВ

МУХТАСАРОВ

ЗУЕВ



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 13-17.12.2016

ОЭ: 11-12.12.2016

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.12.2016

1 15221 03.06.1996 Казань 1311 ОТ+ОЭ

2 22727 18.10.2001 Тольятти 2226 ОТ

3 966 16.01.1986 Самара 248 ОТ

4 18121 18.07.1999 Тольятти 601 ОТ

5 27648 07.09.2002 Тольятти 526 ОТ

6 17710 16.03.1999 Тольятти 768 ОТ

7 24398 11.02.2001 Самара 112 ОЭ

8 15498 24.12.1998 Санкт-Петербург 1476 ОТ

9 21079 13.12.1999 Белгород 176 ОТ

10 16497 12.01.1998 Уфа 1224 ОТ

11 25038 09.07.2001 Тольятти 220 ОТ

12 18111 12.05.1999 Тольятти 1411 ОТ

13 26915 13.06.2001 Самара 844 ОТ

14 23500 16.02.2001 Самара 886 ОТ

15 24863 10.04.2002 Тольятти 436 ОТ

16 26883 14.09.2002 Тольятти 638 ОТ

17 26838 17.04.2002 Тольятти 469 ОТ

18 8671 02.11.1994 Самара 118 ОТ

19 5767 09.08.1972 Самара 897 ОТ

20 18288 02.03.1997 Самара 749 ОТ

21 25275 17.07.2001 Самара 406 ОТ+ОЭ

22 23318 24.01.2001 Тольятти 439 ОТ

23 5157 23.04.1991 Самара 196 ОТ+ОЭ

24 18069 03.09.1998 Самара 450 ОТ+ОЭ

25 26110 16.03.2001 Тольятти 1041 ОТ

26 24931 18.04.2002 Тольятти 1593 ОТ

27 13732 08.07.1996 Самара 372 ОТ

28 27642 28.07.2002 Тольятти 794 ОТ

29 20519 26.07.2000 Уфа 1083 ОТ

30 24661 21.10.2001 Тольятти 672 ОТ

31 11171 22.11.1994 Самара 609 ОТ

32 18119 29.01.1999 Тольятти 854 ОТ

33 22637 07.09.2001 Тольятти 1343 ОТ

Подпись

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

МУЖЧИНЫ

Город, страна

постоянного места

жительства

III Б

Название турнира

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ВЗРОСЛЫЕ

Боборыкин Александр Андреевич

Вербин Павел Олегович

Государев Михаил Сергеевич

Гурьянов Степан Владимирович

Гусев Владимир Андреевич

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

№

п/п                

Китев Матвей Олегович

Копылов Никита Сергеевич

Корабельников Владислав Дмитриевич

Куликов Федор Олегович

Логин Иван Сергеевич

Дороднов Максим Денисович

Зуев Олег Борисович

Иванов Павел Игоревич

Кабалин Максим Дмитриевич

Киреев Игорь Юрьевич

Малышев Кирилл Олегович

Мананников Даниил Алексеевич

Мухтасаров Мансур Рашатович

Осипов Михаил Сергеевич

Рудюков Илья Андреевич

Лукьяненко Александр Денисович

Лунис Александр Александрович

Лышевский Артем Валерьевич

Маланичев Михаил Юрьевич

Маланичев Никита Михайлович

Удачин Виктор Александрович

Худайназаров Валентин Муратович

Янин Никита Олегович

Селезнев Богдан Евгеньевич

Смоляков Глеб Владимирович

Сокольчук Денис Викторович

Тимиров Денис Альбертович

Тихонов Сергей Андреевич



1

2

2

2

1

2

2

2

1

1

2

1

1

2

2

1

1

2

2

1

2

2

2

1

1

1

2

2

2

2

2 2

№ Очки №

1 2046

2 1390

3 1362

4 1177

5 1168

6 1156

7 1023

8 931

САФРОНОВА

МИХНОВА

62 61

Подпись

62 60

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

МИХНОВА

62 61

Киреев И.Ю. (Уфа)

Присутствовали на жеребьевке

Мехонцева А.А. (Тольятти)

ХОХЛОВА

РУДЮКОВА

3 место

61 61

САФРОНОВА

Д.Х.

М.М.

В.А.

Рязань

Самара

Самара

ВОРОНЦОВА

61 60

63 60

16 61 64

КУРИЛОВИЧ

А.А.

МИКРЮКОВА

62 62

61 75

75 62

МИХНОВА

Тольятти

Тольятти

Тольятти

ПЕТШИК

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

А.С.

С.С.

Л.М.

Н.А.

А.С.

Тольятти

60 60

Тольятти

Тольятти

Тольятти

63 62

У.А. 60 61

Д.А.

ХУСАНОВА

Белгород

Тольятти

Т.А.

Е.В.

РОМАНЮТА

СТАРЦЕВА

МАМОНТОВА

РОЗУМКЕВИЧ

М.В.

Х

В.В.

САФРОНОВА

А.А.

Санкт-Петербург

Тольятти

Тольятти

12

23

25

24

16

14

15

13

19

28

26

27

21

22

2 

СК

3 

5 

ПОЭ

СК

СК

6 

8 

СК

Е.О.

62 63

СК

ОГОРОДНИКОВА

РОМАНЮК

ГУРЬЯНОВА17

20

18

М.Р.

Д.Г.

МАЙОРОВА

БОРОДАТОВА

Тольятти

СК

Тольятти

К.Е.

Тольятти

В.С.

Ю.О.

64 61

Тольятти

Д.В. Тольятти

36 62 64

ГУРЬЯНОВА

МАМОНТОВА

РОМАНЮТА

ШУМОВА

САФРОНОВА

64 62

60 60

60 26 76(5)

ХОХЛОВА

САФРОНОВА

63 61

РОМАНЮТА

РУДЮКОВА

61 62

4 

РУДЮКОВА

7

8

9

10

С.Д.СМИРНОВА

ВОРОНЦОВА

РУДЮКОВА

СИТНИКОВА

Тольятти

Тольятти

Д.В.

МАМЕДОВА6

5 МИКРЮКОВА

30 ЯРЦЕВА М.А.

СМИРКИНА

ЛАЗАРЧИК

29

Х

СОБОЛЕВА

7 

2

3

4

ПОЭ

ПЕТШИК

МИХНОВА

11 БЫЛИНИНА

ШУМОВА

С.В.

БАБУЛИНА

КУРИЛОВИЧ

МАМОНТОВА

ЛАЗАРЧИК

60 60

63 64

СТАРЦЕВА

Х

62 60Тольятти

А.А.

ХОХЛОВА

Тольятти

РОМАНЮТА

МИХНОВА

60 60

Замененный игрок

ХОХЛОВА

ЯРЦЕВА

31

ГУРЬЯНОВА

КУРИЛОВИЧ

РУДЮКОВА

МЕХОНЦЕВА

ХОХЛОВА

Дополнительный игрок

МАМОНТОВА

Сеяные игроки

32 ХОХЛОВА

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ТольяттиМЕХОНЦЕВА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

Г. ТОЛЬЯТТИ

Статус 

игрока

1 

1/4

А.А.

III13-17.12.2016 ВЗРОСЛЫЕ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

62 62

МИХНОВА

12.12.2016 17:15

ХОХЛОВА

ЖЕНЩИНЫ

Финал
финала

МЕХОНЦЕВА

Б

1/21/8

финала финала

ВОРОНЦОВА

76(4) 76(0)

РУДЮКОВА

61 57 60

КУРИЛОВИЧ

МИХНОВА

76(3) 62



1

1

2

1

2

2

1

2

2

1

2

2

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

ВЗРОСЛЫЕ ЖЕНЩИНЫ

Возрастная группа Пол игроков

А.В. ЗИМИН

Х

РОЗУМКЕВИЧ

СИТНИКОВА

СИТНИКОВА

СМИРКИНА

СМИРНОВА

Х

Х

СОБОЛЕВА

СОБОЛЕВА

БОРОДАТОВА

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

III Б

Место проведения Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ 13-17.12.2016

Категория Класс

Для проигравших в 1/16 финала

БОРОДАТОВА

МАМЕДОВА

РОЗУМКЕВИЧ

БЫЛИНИНА

60 60

63 62

Х

Х

БОРОДАТОВА

Л.М.

Д.Г.

60 61

75 63

РОЗУМКЕВИЧ

61 62

СИТНИКОВА

СИТНИКОВА

СМИРНОВА

СМИРКИНА

Х

Х

БОРОДАТОВА

БЫЛИНИНА

МАМЕДОВА

БОРОДАТОВА

М.М.

С.С.

С.Д.

Е.О.

Т.А.

В.А.

62 62

СОБОЛЕВА

62 62

Х



Класс

Б

Статус 

игрока
№ строк Город (страна)

1

1

1

ПОЭ 1
1

1

1

1

1

1

1

ПОЭ 2
1

1

1

1

1

1

1

ПОЭ 3
1

1

1

1

1

1

1

ПОЭ 4
1

1

1

1

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 153

2

3 Время жеребьевки

4 17:02

5

6

7

8 Фамилия И.О.

СМИРНОВА

Сеяные игроки

Х

Х

Х

Х

Место проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

1 

3

СМИРНОВА

2

Х

31

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

Х

1
СМИРНОВА

Х

Фамилия И.О. игрока

РязаньС.Д.

Х

11-12.12.2016

Возрастная группа

ВЗРОСЛЫЕ

Х

РОЗУМКЕВИЧ

Х

Х

Х

Х

Х

Х

РОЗУМКЕВИЧ

29

27

28

21

24

23

17 Х

Х

Х

Х

19

20

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

4

14

15

2
-я

 с
е

к
ц

и
я

1
-я

 с
е

к
ц

и
я

3
-я

 с
е

к
ц

и
я

4
-я

 с
е

к
ц

и
я

12

16

30

25

26

18

32

11

9

5

7

10

13

6

8

Х

Х

Х

Х

Х
Х

22

Х

Х

Х

Х

Х

Х

А.В. ЗИМИН

Главный судья

Дата жеребьевки

10.12.2016

Х

Присутствовали на жеребьевке

без присутствия

III

Х

Х

СМИРНОВА

Х

ЖЕНЩИНЫ

СМИРНОВА

РОЗУМКЕВИЧ

РОЗУМКЕВИЧ

Х

Х

Х

Х

Категория

Подпись

Х

Х

Х

Пол игроковСроки проведения

Т.А. Тольятти



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 13-17.12.2016

ОЭ: 11-12.12.2016

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.12.2016

1 26867 20.09.2002 Тольятти 191 ОТ

2 7026 03.02.1993 Санкт-Петербург 557 ОТ

3 27041 21.09.2002 Тольятти 373 ОТ

4 26412 25.04.2002 Самара 604 ОТ

5 23089 18.04.2001 Тольятти 931 ОТ

6 24891 19.03.2002 Тольятти 1156 ОТ

7 19920 14.12.1999 Тольятти 315 ОТ

8 24905 23.10.2002 Тольятти 415 ОТ

9 25184 12.04.2001 Тольятти 321 ОТ

10 18162 02.11.1999 Тольятти 1168 ОТ

11 23808 21.09.2001 Тольятти 2046 ОТ

12 24958 02.03.2002 Тольятти 380 ОТ

13 25039 13.07.2002 Тольятти 1177 ОТ

14 25280 20.12.2001 Самара 568 ОТ

15 22797 11.05.2001 Тольятти 612 ОТ

16 27643 25.01.2002 Тольятти 0 ОТ+ОЭ

17 22569 07.03.1999 Тольятти 522 ОТ

18 14888 20.02.1998 Тольятти 1362 ОТ

19 20766 26.01.2000 Тольятти 1023 ОТ

20 20798 09.02.2000 Тольятти 198 ОТ

21 24010 23.08.2001 Тольятти 797 ОТ

22 24551 15.01.2001 Тольятти 434 ОТ

23 34609 23.05.2002 Рязань 153 ОТ+ОЭ

24 22684 02.06.2000 Тольятти 434 ОТ

25 19267 30.04.1998 Белгород 479 ОТ

26 20016 01.02.1999 Тольятти 1390 ОТ

27 21652 14.04.2000 Тольятти 930 ОТ

28 18133 06.05.1999 Тольятти 155 ОТ

29 23687 16.08.2001 Тольятти 291 ОТ

Подпись

Хохлова Анастасия Антоновна

Хусанова Малика Рафиковна

Шумова Виолетта Владимировна

Ярцева Маргарита Александровна

Ситникова Софья Сергеевна

Смиркина Екатерина Олеговна

Смирнова Софья Дмитриевна

Соболева Маргарита Максимовна

Старцева Дарья Алексеевна

Розумкевич Татьяна Андреевна

Романюк Алиса Александровна

Романюта Катерина Евгеньевна

Рудюкова Нина Андреевна

Сафронова София Викторовна

Мехонцева Анастасия Александровна

Микрюкова Арина Сергеевна

Михнова Джастина Христьяновна

Огородникова Варвара Сергеевна

Петшик Алена Сергеевна

Курилович Юлия Олеговна

Лазарчик Анастасия Анатольевна

Майорова Дарья Викторовна

Мамедова Лада Махсудовна

Мамонтова Мария Васильевна

Бабулина Ульяна Александровна

Бородатова Дарья Геннадьевна

Былинина Влада Андреевна

Воронцова Дарья Валерьевна

Гурьянова Елизавета Владимировна

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

№

п/п                

III Б

Название турнира

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ВЗРОСЛЫЕ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЖЕНЩИНЫ

Город, страна

постоянного места

жительства



Класс

Б

ПЕТШИК А.С. Тольятти

МАНАННИКОВ Д.А. Тольятти

ГУРЬЯНОВА Е.В. Тольятти 2

МУХТАСАРОВ М.Р. Самара

2

МИХНОВА Д.Х. Тольятти

ХУДАЙНАЗАРОВ В.М. Тольятти

ВОРОНЦОВА Д.В. Самара 1

СЕЛЕЗНЕВ Б.Е. Тольятти

1

ХОХЛОВА А.А. Тольятти

ЯНИН Н.О. Тольятти

САФРОНОВА С.В. Тольятти 1

ТИМИРОВ Д.А. Уфа

2

ЛАЗАРЧИК А.А. Тольятти

КОРАБЕЛЬНИКОВ В.Д. Самара

СИТНИКОВА С.С. Тольятти 1

КУЛИКОВ Ф.О. Самара

2

ЯРЦЕВА М.А. Тольятти

ЛУНИС А.А. Тольятти

СОБОЛЕВА М.М. Тольятти 2

ОСИПОВ М.С. Самара

2

РУДЮКОВА Н.А. Тольятти

РУДЮКОВ И.А. Тольятти

РОМАНЮТА К.Е. Тольятти 1

ИВАНОВ П.И. Санкт-Петербург

1

СТАРЦЕВА Д.А. Белгород

КАБАЛИН М.Д. Белгород

МАМЕДОВА Л.М. Тольятти 1

ГУСЕВ В.А. Тольятти

2

КУРИЛОВИЧ Ю.О. Тольятти

ЛУКЬЯНЕНКО А.Д. Тольятти

РОМАНЮК А.А. Тольятти 2

КОПЫЛОВ Н.С. Тольятти

№ №

7

А.В. ЗИМИН
Фамилия И.О.

Главный судья

Подпись

РОМАНЮК

КОПЫЛОВ

МЕХОНЦЕВА

БОБОРЫКИН

15

14

Статус 

пары
Город (страна)Фамилия И.О. игрока

1743

СК

ХУДАЙНАЗАРОВ

76(5) 62

МЕХОНЦЕВА

БОБОРЫКИН

БОРОДАТОВА

СМОЛЯКОВ

ПЕТШИК

Ожидающая пара

МАНАННИКОВ

1

Сроки проведения

14-17.12.2016

60 63

ЯНИН

76(5) 61

ХОХЛОВА

1539

2142

3 ХОХЛОВА

12

11

1

Сеяные пары Очки

2

8

61 64

4 РОМАНЮТА

ИВАНОВ
1471

ЯНИН

СОБОЛЕВА

13

60 60

9

10

СТАРЦЕВА

РУДЮКОВА

РУДЮКОВ

16

РОМАНЮК

КОРАБЕЛЬНИКОВ

ЛАЗАРЧИК

3

64 61

ОСИПОВ

КАБАЛИН

60 61

ОЖ

4 

5

4

3 

2 

СК

СК

Пол игроков

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Место проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ

Финал
финала

1/4№ 

строк

МУХТАСАРОВ

отказ п/б

МИХНОВА

ОЖ 1
ГУРЬЯНОВА

61 64

МИХНОВА

МИХНОВА

финала

1/2

ХУДАЙНАЗАРОВ

ВЗРОСЛЫЕ III

6

2

РУДЮКОВА

ЛИЧНЫЙ ТУРНИР РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ

Название турнира

КатегорияВозрастная группа

ЛАЗАРЧИК

КОРАБЕЛЬНИКОВ

ХУДАЙНАЗАРОВ

26 60 10-4

61 62

РУДЮКОВ

отказ п/б

РУДЮКОВА

2

13.12.2016 14:30

Ярцева М.А. (Тольятти)

Кабалин М.Д. (Белгород)

Дата жеребьевкиСОБОЛЕВА

ОСИПОВ

Время жеребьевки

Замененная пара

КОПЫЛОВ

Присутствовали на жеребьевке

РУДЮКОВА

РУДЮКОВ

63 62

60 61

РУДЮКОВ

РОМАНЮК

64 64

КОПЫЛОВ



Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

14-17.12.2016 ВЗРОСЛЫЕ III Б

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.12.2016

23808 21.09.2001 Тольятти
15221 03.06.1996 Казань

22569 07.03.1999 Тольятти
18111 12.05.1999 Тольятти

20016 01.02.1999 Тольятти
22637 07.09.2001 Тольятти

14888 20.02.1998 Тольятти
15498 24.12.1998 Санкт-Петербург

20766 26.01.2000 Тольятти
26110 16.03.2001 Тольятти

24010 23.08.2001 Тольятти
23500 16.02.2001 Самара

26412 25.04.2002 Самара
24931 18.04.2002 Тольятти

25039 13.07.2002 Тольятти
18119 29.01.1999 Тольятти

20798 09.02.2000 Тольятти
20519 26.07.2000 Уфа

7026 03.02.1993 Санкт-Петербург
13732 08.07.1996 Самара

24891 19.03.2002 Тольятти
26883 14.09.2002 Тольятти

23089 18.04.2001 Тольятти
5157 23.04.1991 Самара

19920 14.12.1999 Тольятти
26915 13.06.2001 Самара

25184 12.04.2001 Тольятти
27648 07.09.2002 Тольятти

19267 30.04.1998 Белгород
21079 13.12.1999 Белгород

23687 16.08.2001 Тольятти
26838 17.04.2002 Тольятти

3

4

Фамилия И.О.

5

6

9

10

7

8

Подпись

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

1743

2142

Город, страна

постоянного места

жительства

РНИ

А.В. ЗИМИН

Главный судья

16
Ярцева Маргарита Александровна

88
Лунис Александр Александрович

13
Лазарчик Анастасия Анатольевна

339
Корабельников Владислав Дмитриевич

15
Старцева Дарья Алексеевна

127
Кабалин Максим Дмитриевич

14
Мамедова Лада Махсудовна

196
Гусев Владимир Андреевич

371
Лукьяненко Александр Денисович

Сафронова София Викторовна
517

Тимиров Денис Альбертович

Бородатова Дарья Геннадьевна
413

Смоляков Глеб Владимирович

Рудюков Илья Андреевич

Ситникова Софья Сергеевна
635

Куликов Федор Олегович

12
Гурьянова Елизавета Владимировна

364
Мухтасаров Мансур Рашатович

11
Курилович Юлия Олеговна

Дата рождения (день, 

месяц, год)

№

п/п         

Воронцова Дарья Валерьевна
595

Селезнев Богдан Евгеньевич

Михнова Джастина Христьяновна
524

Худайназаров Валентин Муратович

Рудюкова Нина Андреевна
1019

Хохлова Анастасия Антоновна
1539

Янин Никита Олегович

Романюта Катерина Евгеньевна
1471

Иванов Павел Игоревич

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ 

Место проведения

Название турнира

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ПО ТЕННИСУ
Пол игроков

Г. ТОЛЬЯТТИ

2
Романюк Алиса Александровна
Копылов Никита Сергеевич

1
Мехонцева Анастасия Александровна
Боборыкин Александр Андреевич

Фамилия, имя, отчество игрока


